
Dz.U./S S235
06/12/2023
738746-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:738746-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych
2023/S 235-738746

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000186615
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 2
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-252
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Otawa-Tarakan
E-mail: przetargi@gait.pl 
Tel.:  +48 583410021
Faks:  +48 583412963
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/gait

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Doposażenie tramwajów typu N8C w klimatyzację przedziału pasażerskiego
Numer referencyjny: 520.261.1.15.2023.KS

II.1.2) Główny kod CPV
51100000 Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/12/2023 S235
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@gait.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait


Dz.U./S S235
06/12/2023
738746-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest doposażenie tramwajów typu N8C w klimatyzację przedziału pasażerskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje: montaż dostarczonych przez Zamawiającego 9 przetwornic statycznych, 18 
agregatów klimatyzacji w przedziałach pasażerskich w tramwajach typu N8C - AC01

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą powinien być wpisany do rejestru handlowego lub 
zawodowego prowadzonego w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że spełnia warunek a) i b), tj.:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę 
ubezpieczenia nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych);
b) dysponuje odpowiednią zdolnością finansową tj. posiada środki finansowe lub zdolność̨ kredytową na 
kwotę nie mniejszą niz̨ 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

06/12/2023 S235
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S235
06/12/2023
738746-2023-PL

3 / 4

Wykonawca wykaże, że spełnia warunek a) lub b) lub c), tj.:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał lub wykonuje (umowa zakończona lub w trakcie 
wykonywania) naprawę, konserwację lub przegląd klimatyzacji przynajmniej dziewięciu tramwajów typu N8C lub
b) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał lub wykonuje (umowa zakończona lub w trakcie 
wykonywania) montaż przynajmniej w dziewięciu tramwajach typu N8C agregatów klimatyzacji o mocy co 
najmniej: moc grzewcza minimum 4 KW, moc chłodnicza min 4 KW lub
c) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał lub wykonuje (umowa zakończona lub w trakcie 
wykonywania) modernizację co najmniej dziewięciu tramwajów typu N8C.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. Wysokość wadium wynosi 18.000,00 zł brutto.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/01/2024
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/01/2024
Czas lokalny: 10:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/12/2023 S235
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S235
06/12/2023
738746-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: UZP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
4. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2023

06/12/2023 S235
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

